



Ldz. 1708.../2020

Olsztyn, dnia 13.10.2020 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 312/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa odczynników chemicznych oraz asortymentu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 8 poz. 1, 2 oraz 3:

Prosimy o weryfikację, czy w pozycji 1,2,3 nie nastąpiła pomyłka, ponieważ wymienione numery katalogowe pakowane są w najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt? W związku z powyższym prosimy o informację jaką ilość opakowań ma zaoferować Wykonawca dla konfekcjonowania a' 100.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 8 poz. 1, 2 oraz 3 dopuszcza możliwość zaoferowania opakowań zawierających po 100 sztuk każde z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 8 poz. 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pozycji 5. z części nr. 8?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na wydzielenie pozycji nr 5 z Części nr 8 w odrębną część. Asortyment wymieniony w pozycji nr 5 w Części nr 8 wg Załącznika nr 1 do SIWZ został wydzielony w odrębną część. Część ta otrzymuje nazwę „Asortyment laboratoryjny” i zostaje opatrzona nr 19.

Pytanie nr 3. Dotyczy Części nr 1 oraz 8:

Zwracamy się z prośbą o dodanie kolumny cena jednostkowa netto do formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na dodanie kolumny cena jednostkowa netto do formularza cenowego.

Pytanie nr 4. Dotyczy Części nr 1 oraz 8:

Dotyczy wzoru umowy dla części 1 i 8. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia protokołu odbioru. Każdorazowo do paczki załączony jest dokument WZ z dokładnym opisem dotyczącym zawartości paczki.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu dołączenia protokołu odbioru do dostarczonego asortymentu.



Dział Zamówień Publicznych

Pytanie nr 5. Dotyczy Części nr 3, 5, 14 oraz 18:

Czy nie zaszła pomyłka i Część nr 3 i 14 oraz Część nr 5 i 18 nie zostały przypadkiem zdublowane (są to te same pozycje asortymentowe)?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie zaszła pomyłka i wymaga zaoferowania asortymentu z Części nr 3, 5, 14 oraz 18.

Pytanie nr 6. Dotyczy Części nr 16:

Ponieważ krew kontrolna do analizatora MEK prod. Nihon Kohden produkowana jest w cyklach i jej termin ważności wynosi 3 miesiące od daty dostawy. Dostawa krwi kontrolnej będzie na koniec października, czy zatem taki termin będzie odpowiedni?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 16 wymaga zaoferowania produktu z minimalnym terminem ważności do końca grudnia 2020 r.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

1. Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ;
2. Zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ;
3. Zmieniony Załącznik nr 5a do SIWZ.

Sporządziła: Karolina Kostrzewa

SAMODZIELNY REFERENT

mgr Karolina Kostrzewa